АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января  2023 года     	        	            	    	                                            № 7
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации городского
поселения Кондинское

	В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 239 «О внесении изменений в Федеральный закон от 8 ноября 2007 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» и в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack] 1.1.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования городское поселение Кондинское тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
1.2.Пункт 3 постановления администрации городского поселения Кондинское от 09 января 2018 года № 2 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения Кондинское».
1.3.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 ноября 2018 года №224 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.4.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 мая 2019 года №90 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.5.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 21.10.2019 года №277 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.6.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 марта 2020 года №57 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения  Кондинское от 24.11.2015 № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования городское поселение Кондинское тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
1.7.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 03 июня 2020 года №86 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.8.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 11 мая 2021 года №106 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.9.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 29 октября 2021 года № 275 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
1.10.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2022 года №76«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                          С.А.Дерябин